
KUPNÍSMLOUVA
č.j.: PPR-26275-9/ČJ-2016-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující:
SIdlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Prodávající
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB

Bc. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Bc. Jana Ringesová

KODEX a.s.
Fůgnerova 1412, 268 01 Hořovice
25634381
CZ25634381
Viktorem Balejem
Rředsedou představenstva
CSOB

rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze odd. B, vI. 5129

(dále jen ,,prodávajícř')

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujicknu zboží a
převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané zboží převezme a
zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

2. Zboží je specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 24. 11. 2016, která byla
na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem T002/16/00046972 v elektronickém tržišti
GEMIN vybrána jako nejvýhodnější.

l



Článek III.

Odevzdání zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží najednou v jedné dodávce po předchozí dohodě v místě
odevzdání zboží nejpozději do 15. 12. 2016.

2. Místo odevzdáni: Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. Zboží bude dodáno pověřenému zástupci
kupujícího paní Libuši Uhrové, tel. , nebo paní Be. Janě Ringesové, tel. ,
které budou o odevzdání zboží informováni alespoň jeden (l) pracovní den předem.

3. prodávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán
pověřenými zástupci smluvních stran a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni.
V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude
odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujÍcÍm.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odrrňtnuti
převzetí zboží písemně prodávajícknu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od terminu
odevzdání zboží.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 489 948,52,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
592 837,71 KČ s DPH (slovy.' pět set devadesát dva tisíc osm set třicet sedm korun českých
sedmdesát jedna haléřů) při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do
místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízeni atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajIcího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajíchn po převzetí zboží kupujícím.

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitosti
bude faktura obsahovat pořadí zakoupeného zboží a jeho číselné označeni tak, jak je
poptáváno v příloze kupní smlouvy. Dále bude faktura obsahovat označeni prodávajÍcÍho,
kupujÍcÍho a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, OMTZ OMM SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05
Praha 5, kontaktní osoba Bc. Jana Ringesová). Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l
originál + 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávající kopii potvrzeného dodacího listu, ve kterém
jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku). V případě doručení
faktury v období od 15. prosince 2016 do 25. ledna 2017 se smluvní strany dohodly na prod|oužení
splatnosti faktury na 60 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

2 'i

,'í



"r"

7. KupujÍcÍ je oprávněn vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli, který ji
vystavil. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třicet (30)
kalendářních dnů.

8. prodávajÍcÍ se zavazuje, že vystaví tři (3) samostatné faktury na zboží podle přílohy Č.1 - 3 kupní
smlouvy.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující
nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu dodání zboží podle ČI. Ill. ze strany prodávajÍcÍho, nebo v případě
prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. VIl je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý,
den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (IQ) kalendářních dnů;

b) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

c) prodávajícI vstoupí do likvidace.

6. ProdávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 dnů od data splatnosti faktury.

7. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

Článek VIl.
Záruka

1. ProdávajÍcÍ poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne převzetí zboží.

2. KupujÍcÍ je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle své volby kdykoliv v záruční době. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží,
zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení písemného oznámení vady.

3



'r

3. Vady zjevné při dodáni zboží je kupující povinen sdělit prodávajíchnu při převzetí zboží, vady
skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Článek VIII.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

2. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

3. prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí smlouvu ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech
příloh.

Článek IX
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými
obecnými soudy České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (I) obdrží kupujÍcÍ a jeden (l)
prodávajÍcÍ.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

O 5. XII. 2016
V Praze dne ... ... ...

za kupujÍcÍho

Bc. Davi čka

vedoucí OMNI
Správy logistického zabezpečení

4



Příloha č. 1 kupní smlouvy PPR-26275/ČJ-2016-990670

" . .. W , Cena za MJ Celková cenaPoložka Nazev materla|u MJ Mnozstvi

Č. S 21% DPH S 21% DPH

257 Drátky do čalounické sešívačky Vorel balení 50 66,55 3 327,50

Celková cena bez DPH 2 750,00,- KČ

Celková cena s DPH 3 327,50,- KČ

Příloha č. 2 kupní smlouvy PPR-26275/ČJ-2016-990670

Položka Nazev materialu MJ Mnozstvi
Č. S 21% DPH S 21% DPH

115 Kalendář stolní 2017 ks 600 20,57 12 342,00

157 Diář týdenní A4 2017 ks 4 166,98 667,92

158 Kalendář nástěnný třÍměsÍčnj 2017 ks 25 36,30 907,50

Celková cena bez DPH 11 502,00,- KČ

Celková cena s DPH 13 917,42,- KČ

Příloha č. 3 kupní smlouvy PPR-26275/ČJ-2016-990670

Položka Nazev materialu MJ Mnozstvi
Č. S 21% DPH S 21% DPH

1 Pytel PE 1000x1500x0,1mm technický ks 200 29,04 5 808,00

2 papír kancelářský A4 120g, 500 listů v bal. baleni 24 254,10 6 098,40

3 papír kancelářský A4 140g, 500 listů v bal. baleni 4 332,75 1 331,00

4 štítky do tiskárny Zebra GX430t baleni 1 3 146,00 3 146,00

5 páska do popisovače DYMO 400 ks 30 434,39 13 031,70

6 páska do popisovače DYMO 400 ks 30 465,85 13 975,50

7 páska bahci barevná 50 mm, barva bílá ks 36 14,52 522,72

8 páska bahci barevná 50 mm, barva červená ks 36 16,70 601,13

9 páska bahci barevná 50 mm, barva modrá ks 36 16,70 601,13

10 páska bahci barevná 50 mm, barva žlutá ks 36 16,70 601,13

11 páska ba|ÍcÍ barevná 50 mm, barva zelená ks 36 16,70 601,13

12 štětec Školní - velikost 4 ks 15 6,53 98,01

13 štětec školní - velikost 6 ks 15 7,02 105,27

14 Štětec školní - velikost 8 ks 15 8,35 125,24

15 štětec školní - velikost 10 ks 15 13,79 206,91

16 popisovač elektronický ruční DYMO LM 280 ks 1 1 863,40 1863,40

17 DYMO páska D112mm x 7mm ks 12 428,34 5 140,08

18 DYMO páska DI 12mm x 7mm ks 10 428,34 4 283,40

19 DYMO páska D112mm x 7mm ks 12 428,34 5 140,08

20 DYMO páska D112mm x 7mm ks 12 428,34 5 140,08

21 DYMO páska D112mm x 7mm ks 12 428,34 5 140,08

22 DYMO páska D112mm x 7mm ks 10 428,34 4 283,40

23 DYMO páska D112mm x 7mm ks 10 428,34 4 283,40

5



24 DYMO páska D112mm x 7mm ks 10 428,34 4 283,40

25 nůž pracovni ks 3 348,48 1 045,44

26 rozřezávač vázacích pásek ks 3 278,30 834,90

27 rozřezávač folie jednorázový ks 3 90,75 272,25

28 kleště etiketovací dvouřádkové ks 2 3 448,50 6 897,00

29 váleček barvIcI ks 3 78,65 235,95

30 obálka transportní ks 100 0,97 96,80

31 Papír do plotteru 594 mm l 80 g role 2 145,20 290,40

32 Papír do plotteru 610 mm x 46 m /80 g role 1 205,70 205,70

33 Polštářky do razítka ks 3 895,40 2 686,20

34 Polštářky do razítka ks 3 907,50 2 722,50

35 plastový hřbet kroužková vazba A4 baleni 1 43,56 43,56

36 plastový hřbet kroužková vazba A4 baleni 4 59,29 237,16

37 plastový hřbet kroužková vazba A4 baleni 2 108,90 217,80

38 plastový hřbet kroužková vazba A4 baleni 3 266,20 798,60

39 plastový hřbet kroužková vazba A4 balení 4 205,70 822,80

40 plastový hřbet kroužková vazba A4 baleni 4 228,69 914,76

41 Št'tkovač Dýmo 450 Turbo ks 1 4 537,50 4537,50

42 Samolepicí štítky na roli (adresové) 89X36 role 4 550,55 2 202,20

43 Laminátor DSB Sogood 120S ks 1 2 807,20 2 807,20

44 Laminovací folie PRINTCOVER role 17 3 075,82 52 288,94

45 Laminovací folie lesklá baleni 6 116,16 696,96

46 Sponky do sešívačky zn. Rapid 9/14 baleni 3 65,34 196,02

47 LepÍcÍguma v podobě čtverečků ks 5 26,62 133,10

48 Vazač Fellowes Pulsar 300 ks 1 5 357,88 5 357,88

49 Zaoblovač rohů ks 1 471,90 471,90

50 Speciální |epÍcÍ páska Gaffa tape ks 15 229,90 3 448,50

51 Tabelační papír balení 8 375,10 3 000,80

52 Obálka na výplatu peněz -výplatní sáček ks 660 1,88 1 237,83

53 tužka obyčejná s gumou ks 20 1,94 38,72

54 drátky do seš.strojku baleni 1 20,57 20,57

55 drátky do seš.strojku balení 1 79,86 79,86

datumovka samobarvÍcÍ (komplet), černý
56 ti,k ks 2 139,15 278,30

57 kalíšek Techo velký 90 x 100mm ks 10 22,99 229,90

58 záhlavní razítko ks 1 278,30 278,30

59 podací razítko ks 1 919,60 919,60

60 pravítko 50cm ks 10 17,42 174,24

61 děrovačka velkokapacitnI (na 50 |iStů)r ks 3 203,28 609,84
kovová

62 desky kroužkovazby A4 ks 350 0,94 330,33

63 desky kroužkovazby A4 ks 350 1,33 465,85

64 kalkulátor stolní ks 22 471,90 10 381,80

65 štitkovač DYMO ks 1 843,37 843,37

66 páska do štítkovače DYMO ks 2 465,85 931,70

6



67 Roller přepisovatelný Frixion sada 4 159,72 638,88

68 pryž kombinovaná ks 32 1,69 54,21

69 desky papírové, A4, bez chlopní s gumičkou ks 90 15,61 1 404,81

70 blok flipchart ks 10 62,92 629,20

71 vizitkář Hanibal 4 řadový, 200 vizitek ks 1 163,35 163,35

72 číslovačka automatická Reiner ks 1 2 395,80 2 395,80

73 tabule korková v dř. rámu ks 2 171,82 343,64

74 razítko datumovka (komplet), červený tisk ks 5 1306,80 6 534,00

75 páska |epÍcÍ transparentní ks 50 9,68 484,00

76 blok vrtule ks 20 22,99 459,80

77 desky PVC s rychlovazačem, A4, na barvě ks 210 2,42 508,20
nezáleží

78 box kancelářský plastový, uzamykatelný na 1 1 331,00 1 331,00ks
spisy

79 Lupa s bateriovým osvětlením TFA 43.306 ks 5 580,80 2 904,00

80 Stolní psací podložka A2 - týdenní plánovací
.. blok 5 59,29 296,45kalendar na rok 2017

81 Gumičky kancelářské barevné 40 ks/bal. balení 27 14,52 392,04

82 Lupa ks 1 29,04 29,04

83 Pytel papírový třívrstvý 55x110 cm ks 1000 15,97 15 972,00

84 Pytel igelitový silný 60x120 cmPE k, 1000 11,62 11616,00
600X1200X0,1 mm

85 Kalkulačka 12-ti mistná Catiga DKT-285 ks 6 266,20 1 597,20

86 Řezačka na papír kotoučová A3 AR-462 ks 3 592,90 1 778,70

87 Laminátor A3 BQ-330 ks 1 871,20 871,20

88 Sáček kupecký 2 kg balení 10 435,60 4 356,00

89 Sešívačka Čalounická na terče Bosch HT-14 ks 2 840,95 1 681,90

90 Sponky do sešívačky zn. Bosch 53 balení 50 465,85 23 292,50

91 voděodolná |epÍcÍ páska 48 mm x 54,8 m pro ks 10 354,53 3 545,30
náročné aplikace

92 VHB akrylová páska šedá 19 mm x 3 m x 1,1 ks 2 1 270,50 2 541,00
mm

93 žlutá vinilová páska 6 mm x 33 m ks 1 106,48 106,48

94 žlutá vinilová páska 9 mm x 33 m ks 1 254,10 254,10

95 žlutá vinilová páska 12 mm x 33 m ks 1 290,40 290,40

96 žlutá vinilová páska 19 mm x 33 m ks 1 348,48 348,48

97 žlutá vinilová páska 25 mm x 33 m ks 1 580,80 580,80

98 Žlutá vinilová páska 50 mm x 33 m ks 1 671,55 671,55

99 žlutá vinilová páska 100 mm x 33 m ks 1 1 270,50 1 270,50

100 Karton 300 x 210 mm ks 300 3,39 1 016,40

101 Karton 700 x 500 mm ks 300 11,50 3 448,50

102 Karton 100 x 100 mm ks 300 0,73 217,80

Mikrotenové svačinové sáčky s uchy 20 x 30
103 . . role 123 32,67 4 018,41

cm ( a 500 ks v roh)

I



104 Měřítko plastové ABFO 8 x 8 cm ks 20 95,59 1 911,80

105 Měřítko trasologické, oboustrannép ks 20 101,64 2 032,80
černobílé, 30 x 15 cm

106 Sponky do sešívačky zn. Rapid 9/16 balení 10 654,61 6 546,10

107 Etiketovač Dýmo Label Writer ks 1 3 484,80 3 484,80

108 jmenovka (visačka/budge) s klipem a ks 200 2,30 459,80
špendlíkem, 55 x 90 mm

109 BloČky Post-it ks 20 163,35 3 267,00

samodržÍcÍ popisovatelná bílá folie 60cm x ks 20 210,54 4 210,80
110 80 cm X 20 m

111 Kancelářský papír A4 160g - 500 listů/bal. balení 5 113,74 568,70

112 jehla na sešIvánI spisů ks 20 0,97 19,36

113 Obal A4 u vývěsný čirý balení 2 605,00 1 210,00

114 Motouz lněný 200g ks 70 43,56 3 049,20

115 Kalendář stolní 2017 ks 1056 20,57 21721,92

116 Barva razitkovacÍ HORRAY, černá ks 10 217,80 2 178,00

PopisovaČ oboustranný PILOT TWIN 10 38,72 387,20
ks117 MARKER 05+0,3 mm

118 Sestavovací razítko ks 1 701,80 701,80

119 Transparentní kapsa LEITZ s rozšířenou baleni 1 314,60 314,60
kapacitou A4

120 Tabelační etikety dvouřadé VB balení 2 1 016,40 2 032,80102x36mm/8000 etiket

121 spojovače rapid NOVUS 10 mm/13-5000 ks balení 8 211,75 1 694,00

122 Popisovač Centropen 7790, sada/4 ks sada 70 8,35 584,43

123 Obálka bublinková samoi. E 240X275 ks 500 3,57 1 784,75

124 Obálka bublinková samoi. F 240x350 ks 810 3,87 3 136,32

125 Obálka bublinková samoi. K 370X480 ks 500 6,78 3 388,00

126 Sáček igelitový rych|ouzavirate|ný ks 3 DOC) 0,07 217,80

127 fólie laminovací A3 125 micronů bal 2 375,10 750,20

128 špendlíky ma pové bal. 70 8,35 584,43

129 Štítkovač Casio KL-120 ks 1 1802,90 1 802,90

130 Páska do štitkovače Casio XR ks 2 396,88 793,76

131 Páska do štítkovače Casio XR ks 2 396,88 793,76

132 Páska do štítkovače Casio XR ks 2 396,88 793,76

133 Páska do Štitkovače Casio XR ks 2 441,65 883,30

134 :,:':j:č stretch folie granát 10 cm, dutink' k, 1 102,85 102,85

135 Stretch fólie granát- transparentní role 5 22,99 114,95

136 čalounická sponkovačka ks 10 1 754,50 17 545,00

137 drátky do sešívačky 487/4 L bal 10 18,63 186,34

138 drátky do sponkovačky zn. Rapid 13/19 bal 10 174,24 1 742,40

139 drátky do sponkovačky zn. Rapid 13/19 bal 15 183,92 2 758,80

140 drátky do sponkovačky zn. Rapid 13/19 bal 15 216,59 3 248,85

141 drátky do sponkovačky zn. Rapid 13/19 bal 15 232,32 3 484,80

8



142 drátky do sponkovačky zn. Rapid 13/19 bal 35 248,05 8 681,75

143 Taška poštovní B5 s textilní vložkou křížové ks 6 010 3,39 20 361,88
dno v|hčÍcÍ

Sponky do sponkovačky čalounické 14 mm
144 , . ' bal 30 54,45 1 633,50

baleny'1000ks, ke sponkovacce RAPID 33

145 Papír xerografický A3 120g(500 listů) bal 12 459,80 5 517,60

Tabule otočná, oboustranná, magnetická
146 . . . . ' ks 1 4 815,80 4 815,80

mobdni, rozmer 100 x 150 Revolver C|ass|c

147 Papír plotrový 90g 1067x50/50(role) ks 2 406,56 813,12

148 Papír plotrový 90g 914x46/50(role) ks 12 256,52 3 078,24

Papír plotrový 914x30,5/50 (role), HP ks 1 1980,77 1 980,77
149 Premium Photo Paper - matný

150 Papír plotrový 90g 594x46/50(role) ks 5 262,57 1 312,85

151 Papír plotrový 90g 297x46/50(role) ks 5 99,22 496,10

152 Spisové desky Office Depot bal. 10 229,90 2 299,00

153 Magnety v barevném plastu bal. 2 67,76 135,52

154 Magnety v barevném plastu bal. 2 59,29 118,58

155 Motouz polypropylenový 50g ks 10 12,10 121,00

156 Stretch fólie 2,4 kg -transparentní role 7 133,10 931,70

159 Fix pernament silný hrot, barva černá ks 20 9,56 191,18

160 Popisovač na pneu bílý ks 20 62,92 1 258,40

161 Motouz POP 5000g ks 3 471,90 1415,70

162 Sešívačka nastřelovacI Rapid 36 ks 1 2 117,50 2 117,50

163 Páková impulsní svářečka fólií, konstrukce ks 1 1 875,50 1 875,50
kov, 600 W

164 papírový špalíček ks 10 11,62 116,16

165 Samo|epÍcÍ bloček 38 x 51 mm, světle žlutý baleni 10 14,52 145,20

166 Samo|epÍcÍ bloček 76 x 127 mm balení 20 336,38 6 727,60

167 Bahci papír- role ks 4 193,60 774,40

168 Záznamní kniha A5 - linka ks 10 18,03 180,29

169 Záznamní kniha A4 - linka ks 10 31,46 314,60

170 spirálový blok AS - linka ks 5 18,03 90,15

171 spirálový blok A4 - linka ks 5 33,88 169,40

172 spirálový blok A6 - linka- boční spirála ks 5 19,36 96,80

173 Kancelářský sešit A4 - linka, 464 ks 10 17,67 176,66

174 Kancelářský sešit A5 - čistý, 565 ks 5 8,71 43,56

175 Kancelářský seŠit AS - čistý, 545 ks 20 5,81 116,16

176 Kancelářský sešit AS - linka, 564 ks 10 8,71 87,12

177 P'ací podložka s klipem A4, PYČp ks 4 45,98 183,92
rozevIratelná, černá

9



E""

178 Pytel do odpadkového koše, 1201 ks 515 88,33 45 489,95

179 Pořadač pákový 75 mm plastový ks 20 31,46 629,20

180 Opravný lak ks 3 14,52 43,56

181 Opravná páska 4,2mm, návin 8,5 m ks 5 35,09 175,45

182 Samo|epÍcÍ etikety 97 x 42,4 mm, bílé balení 1 169,40 169,40

183 Samo|epÍcÍetikety 70 x 32 mm baleni 1 183,92 183,92

184 Cenové etikety 25 x 16 mm ks 1 11,13 11,13

185 Kancelářské nůžky 21,5 cm ks 3 29,04 87,17

186 Lepidlo vteřinové ks 7 5,45 38,12

187 LepIcI tyčinka ks 20 35,09 701,80

188 Razítková barva modrá ks 2 19,97 39,93

189 Razítková barva červená ks 2 19,97 39,93

190 Razítková barva černá ks 2 19,97 39,93

191 Připínáčky ks 3 25,41 76,23

192 Kancelářská děrovačka ks 1 145,20 145,20

193 Rozešivačka ks 5 9,68 48,40

194 Otvírač obálek ks 1 35,09 35,09

195 Kancelářské spony 32 baleni 10 5,93 59,29

196 Kovové klipy 51 balení 3 52,57 156,82

197 Kovové klipy 25 balení 5 12,34 61,71

198 Pero kuličkové ČÍna - Náplň ks 6 2,90 17,42

199 Pero kuličkové CÍna ks 3 10,// 32,31

200 Pero kuliČkové jemný hrot 0,3 mm - Náplň ks 18 2,06 37,03

201 Pero kuličkové jemný hrot 0,3 mm ks 34 4,72 160,45

202 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm baleni 9 5,57 50,09

203 Náplň do mikrotužky HB0,7 mm baleni 9 7,26 65,34

204 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm baleni 10 5,57 55,66

20S Mikrotužka 0,7 mm ks 9 19,36 174,24

206 Mikrotužka 0,5mm ks 9 9,68 87,12

207 Tužka grafitová HB/2 ks 38 2,90 110,35

208 zvýrazňovač l-5 mm žlutý ks 55 11,50 632,23

209 zvýrazňovač I-5 mm zelený ks 5 11,50 57,48

210 Zvýrazňovač l-5 mm růžový ks 5 11,50 57,48

211 zvýrazňovač l-5 mm oranžový ks 55 11,50 632,23

212 Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 ks 13 8,35 108,54
mm, červený

10



Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 13 8,35 108,54
213 . ks

mm, modrý

214 Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 ks 13 8,35 108,54
mm, černý

215 Popisovač nepermanentní 0,6 mm zelený ks 3 8,71 26,14

216 Popisovač nepermanentní 0,6 mm červený ks 3 8,71 26,14

217 Popisovač nepermanentní 0,6 mm modrý ks 3 8,71 26,14

218 Popisovač nepermanentní 0,6 mm černý ks 3 8,71 26,14

219 Popisovač na bílé tabule zelený ks 3 10,29 30,86

220 Popisovač na bílé tabule modrý ks 3 10,29 30,86

221 Popisovač na bílé tabule červený ks 3 10,29 30,86

222 PopisovaČ na bílé tabule černý ks 3 10,29 30,86

223 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev balení 5 35,09 175,45

224 Popisovač 1,0 sada 4 barev baleni 5 19,36 96,80

225 Popisovač 0,3 -sada 4 barev balení 5 27,83 139,15

226 Spojovače 24/6 balení 2 4,72 9,44

227 sáčky do odpadkového koše, 601 baleni 1 653 25,41 42 002,73

228 značkovač zelený, 2,5 mm ks 3 8,95 26,86

229 značkovaČ modrý, 2,5 mm ks 7 8,95 62,68

230 značkovač červený, 2,5 mm ks 7 8,95 62,68

231 značkovaČ černý, 2,5 mm ks 7 8,95 62,68

232 desky koženkové ks 1 435,60 435,60

233 Pravítko 20cm ks 5 3,63 18,15

234 Spisovka A4 - černá - umělá kůže ks 1 856,68 856,68

235 Rozdružovač (rozlišovaČ) - 10,5 x 24 baleni 7 32,67 228,69

236 Euroobal U, A4 baleni 144 43,56 6 272,64

237 Pryž měkká bílá ks 10 1,69 16,94

238 Trikolora motouz ks 1 33,40 33,40

239 OdkládacI mapa bez chlopní- žlutá ks 20 1,45 29,04

240 Pravítko 30cm ks 24 4,36 104,54

241 Sada gelových per baleni 2 59,97 119,94

242 Sáček do odpadkového koše 301 baleni 207 15,97 3 306,20

243 Obal za kládaci A4, 180 mic. balení 1 350,90 350,90

244 Obal zakládací A4, 100 mic. baleni 3 157,30 471,90

245 Mapa odkládaci tříklopá A4 balení 4 133,10 532,40

246 Motouz potravinářský ks 10 30,13 301,29



7

247 Náhradní náplň do strojku korekčního ks 26 38,72 1 006,72

248 strojek korekční s vyměnitelnou náplní ks 6 53,24 319,44

249 zvlhčovač prstů glycerinový ks 2 30,13 60,26

250 trojúhelnIk různý-měřítko ks 3 6,29 18,88

251 formulář "Propustka" A7 ks 5 8,71 43,56

252 Motouz pp bílý, 100 g, klubo ks 50 18,39 919,60

253 Kalkulačka elektronická s tiskem ks 1 10,29 10,29
Citizen CX-77

254 papírový kotouček do kalkulačky ks 10 9,56 95,56

255 Sešívačka bloková na 200 listů ks 3 738,10 2 214,30

256 Drátky do blokové sešívačky 23/20 balení 10 62,92 629,20

Celková cena bez DPH 475 696,53,- KČ

Celková cena s DPH 575 592,79,- KČ

12


